
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Yahudiler Gazze Trajedisini Batı Şeria'da Da Tekrarlıyorlar! 

 

Haber:  

Yahudiler bir aydan uzun bir süredir Batı Şeria'ya, özellikle de Cenin ve 
kampları ile Tulkarem ve kamplarına savaş açtılar, birçok şehir ve köyde evleri 
ve altyapıları tahrip ettiler, binlerce kamp sakinini yerlerinden ettiler, onlarcasını 
öldürdüler ve Batı Şeria halkının acıları her geçen gün artmaktadır. 

 

Yorum:  

Yahudiler, kirli postallarının temiz ve mübarek Filistin topraklarına ayak 
bastığı günden bu yana Filistin halkına karşı en iğrenç suçları işlediler, orada 
fesadı yaydılar, hatta Yahudilerin fesatları ve suçları neredeyse ağaçları ve 
taşları konuşturacak boyuta ulaştı. Nitekim Gazze'deki soykırım savaşı biraz 
yatışır yatışmaz Batı Şeria'da bir savaş başlattılar, halkı evlerinden sürdüler, 
Cenin mülteci kampını tanklarının ve araçlarının bir kampı haline getirdiler, 
birçok evi yıktılar, onlarca kişiyi katlettiler ve yaraladılar; sanki Gazze'de olanlar 
Batı Şeria'da tekrarlanacakmış gibi görünmektedir. Sağır taşları bile yumuşatan 
bunca sahneye rağmen, Filistin'in yakın ve uzağındaki Müslüman ordular 
içindeki asker ve subaylar arasındaki kardeşlik duyguları şimdiye kadar 
harekete geçmedi! Gerçekten utanç verici olan şey ise, Filistin ve halkına 
yönelik insani duyguların, dinimizden olmayan ve kıblemize doğru namaz 
kılmayanlar tarafından harekete geçerken ancak ne yazık ki bunun Müslüman 
subaylar ve askerler tarafından harekete geçmemesidir; peki ya sizler ey 
ordularımızın evlatları?! Allah aşkına söyleyin bize, damarlarınızda dolaşan kan 
mı yoksa su mu?! Ne oldu da kalpleriniz taş gibi, hatta daha da katı bir hale 
geldi? Kendilerine zillet ve meskenet (yoksulluk) damgası vurulmuş kimseler 
tarafından kardeşlerinizin kanlarının döküldüğünü gördüğünüz halde neden 
harekete geçmiyorsunuz? Alîm ve Habîr olan Rabbiniz şöyle buyurmaktadır: أشََدَّ    
أشَْرَكُوا وَالَّذِينَ  الْيهَُودَ  آمَنوُا  لِلَّذِينَ  عَدَاوَةً   İman edenlere karşı düşmanlık yönünden“ النَّاسِ 
insanların en şiddetlisi olarak Yahudileri ve Allah’a ortak koşanları 
bulursun.” [Maide 82] Yani onlar, Filistin halkının düşmanı olduğu gibi sizin de 
düşmanınız demektir; o halde onların suçlarına nasıl olur da sessiz ve 
kayıtsızlıkla karşılık verebilirsiniz? 

Bugün, Yahudilerin hırsları ve niyetleri her zamankinden daha belirgin bir hale 
gelmiştir; bakın işte onlar, Lübnan'ın bazı bölgelerini işgal ettikleri gibi oradan 
çıkmayı reddediyorlar, Suriye'nin bazı bölgelerini de işgal ettiler ve uzun süre 
orada kalacaklarını söylüyorlar. Bununla da kalmayıp, Filistin'le sınırı olan 
Suriye bölgelerinin silahsızlandırılmış bölgeler olmasını talep ediyorlar; belki de 
yarın Ürdün ve Mısır'a doğru hareket edecekler ve buraların bir kısmını da 
koparacaklardır. Eğer bu bir şeye işaret ediyorsa o da şudur; Yahudilerin siz 
Müslüman askerleri hafife aldıkları ve size herhangi bir ağırlık vermedikleridir; 



peki sizler ne yapıyorsunuz? Sanki mesele sizi ilgilendirmiyormuş gibi daha ne 
zamana kadar sessiz kalacaksınız?! 

Ey Kinane'nin askerleri, ey Ürdün'ün askerleri ve Şam'ın askerleri; şunu çok 
iyi biliniz ki şayet sessizliğiniz ve eylemsizliğiniz devam ederse, ateş sizden 
öncekileri yaktığı gibi sizi de yakacaktır. Nitekim Yahudiler, Filistin halkını 
gözetleyip durdukları gibi sizleri de gözetleyip durmaktadırlar ve sizler de 
kaçınılmaz olarak onların kara listesindesiniz. Eğer şu saate kararınızı vermez 
ve Yahudilerin uşakları ve koruyucuları olan ajan Rüveydalardan kurtulmaz, 
Yahudileri her gözetleme yerinde oturup beklemek ve onlara tek bir adam 
olarak darbe indirmek için Filistin'e doğru harekete geçmezseniz, o zaman 
Yahudiler inisiyatif alacaklar, size karşı harekete geçecekler, ülkenizi yıkacaklar 
ve onurunuzu toprağa gömeceklerdir. Oysa Hanif dinimiz bize, hiçbir kavmin 
zillete düşmedikleri sürece ülkelerinin merkezinin işgal edilmeyeceğini öğrettiği 
gibi aynı şekilde bize şunu da öğretmiştir: وَيُ    ينَْصُرْكُمْ  تنَْصُرُوا اللهَ  إِنْ  آمَنوُا  الَّذِينَ  أيَُّهَا  ثبَ تِْ  يَا 
 Ey iman edenler! Eğer siz Allah’a (Allah’ın dinine) yardım ederseniz“ أقَْدَامَكُمْ 
O da size yardım eder, ayaklarınızı sabit kılar.” [Muhammed 7] 

Eğer Allah'a ve kardeşlerinize yardım etmezseniz, Allah'a hiçbir zarar 
veremeyeceksiniz ama O, sizi, kendisinin sevdiği ve kendisini seven başka bir 
toplulukla değiştirecek ve onlar da O'nun yolunda cihat ederler ve hiçbir 
kınayıcının kınamasından da korkmazlar. Ahirette ise şiddetli bir azap vardır. 
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